
UCHWAŁA NR XXXV/240/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wodzisław nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym Strzeszkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit, „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1875, poz. 2232), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016, poz. 1491) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Odział Terenowy 
w Kielcach, na rzecz Gminy Wodzisław, w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz. 1491) 
nieruchomości położonej w obrębie Strzeszkowice, oznaczonej numerem geodezyjnym 156 o pow. 0,0600 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie prowadzona jest KW nr KI1J/00016957/3.Przedmiotowa nieruchomość 
leży na obszarze nie objętym aktualnym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wodzisław. Natomiast jest on objęty Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Wodzisław, uchwalonym uchwałą Nr 3/2001 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia 9 marca 2001 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XXXII/259/05 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 listopada 2005 r. oraz w zmianie 
Nr 1 do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wodzisław 
uchwalonej Uchwałą Nr X/46/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 lipca 2011 r. i zgodnie z ustaleniami 
Studium powyższa działka określona jest jako grunty rolne znajduje się w strefie rolnej w terenach Miechowsko-
Działoszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. Nieruchomość oznaczona nr 156 stanowi drogę wewnętrzną 
dojazdową.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Janusz Zasada

Id: 8507650C-C59C-4458-96D3-360C2DF9AFD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wodzisław zwróciła się z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Odział Terenowy
w Kielcach – właściciela nieruchomości nr 156 położonej
w obrębie geodezyjnym Strzeszkowice o nieodpłatne przekazanie na rzecz gminy przedmiotowej
nieruchomości. Powyższa działka zgodnie z zapisami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Wodzisław, zatwierdzonym uchwalonym uchwałą Nr 3/2001 Rady Gminy
w Wodzisławiu z dnia 9 marca 2001 r., zmienionym Uchwałą Nr XXXII/259/05 Rady Gminy Wodzisław z dnia
3 listopada 2005 r. oraz w zmianie Nr 1 do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Wodzisław uchwalonej Uchwałą Nr X/46/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 lipca
2011 r. znajduje się w strefie rolnej, grunty rolne; w terenach Miechowsko-Działoszyckiego Obszaru
Chronionego Krajobrazu. Z uwagi na fakt, że na działce nr 156 przebiega droga wewnętrzna zaistniała potrzeba
wywołania niniejszej uchwały.

Id: 8507650C-C59C-4458-96D3-360C2DF9AFD9. Podpisany Strona 1




